Регистрационный номер:
	  6.18.1-05/1011-05

	Дата регистрации:
	  10.11.2014

[bookmark: _GoBack]

О зачислении  в аспирантуру  НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

На основании решения Приемной комиссии  аспирантуры от 20.10.2014, протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в аспирантуру НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург на очную форму обучения  на места, обеспеченные государственным финансированием, с 01 ноября 2014 г.:
1. по направлению 38.06.01 Экономика»:
1.1. Чичерину Елену Михайловну;
1.2. Травина Александра Сергеевича;
1.3. Эльканову Елену Михайловну;
1.4. Белошапко Елену Вадимовну;
1.5. Быковского Георгия Валериевича;
1.6. Михалищева Сергея Георгиевича;
1.7. Филиппова Александра Ивановича;
2. по направлению 39.06.01 «Социологические науки»:
2.1. Волченко Олесю Викторовну;
2.2. Игушкину Ольгу Николаевну;
2.3. Федорову Наталью Андреевну;
2.4. Титкову Веру Викторовну;
3. по направлению  40.06.01 «Юриспруденция»:
3.1. Грибанова Алексея Анатольевича;
3.2. Абрамян Татевик Арсеновну
4. по направлению 41.06.01 «Политические науки и регионоведение»:
4.1. Турченко Михаила Сергеевича;
4.2. Глухову Екатерину Александровну;
5. по направлению 46.06.01 «Исторические науки и археология»:
5.1. Калеменеву Екатерину Алексеевну;
5.2. Кузнецову Александру Геннадьевну;
5.3. Трояновского Константина Вадимовича.

Проректор                                                                                  С.Ю. Рощин